THÔNG BÁO

Ban Giám hiệu Trường THPT chuyên Lê Khiết thông báo đến các học

sinh của Trường niên khóa 2017 – 2020, như sau:

- Nhà trường tổ chức trao thưởng cho các học sinh đã đạt thành tích cao

trong Kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm học 2019 – 2020 theo Quyết định số

156/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Thời gian: 15 giờ 00 thứ Ba, ngày 09/02/2021;

- Địa điểm: Hội trường Trường THPT chuyên Lê Khiết;

- Học sinh đi nhận thưởng mang theo Bản sao và bản chính Chứng minh

Nhân dân (để đối chiếu); đeo khẩu trang y tế và thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch Covid- 19./.